

POHJOISMAIDEN VALTUUTETTUJEN KOKOUSTEN SUUNTAVIIVAT 2018

Kokousten tarkoitus

Viedä sanomaa vielä kärsivälle alkoholistille riippumatta siitä mistä pohjoismaasta hän tulee sekä olla tukena tilaisuuksissa, jossa kokemus, voima ja toivo jaetaan heidän kotimaassaan sekä valtuutettujen tapaamisissa. Kokoukset ilmaisevat Pohjoismaisen AA-yhteisen yhteisen ryhmäomatunnon äänen.

Kokousten osanottajat

Kukin Pohjoismaa (Tanska, Norja, Ruotsi ja Suomi) lähettää kokouksiin yhden tai kaksi osallistujaa. Toivottavaa on että jokainen maa lähettää kaksi valtuutettua tai valtuutetun ja varaedustajan. Kaikilla osallistujilla on kokouksissa puheoikeus.

Toivottavaa että kunkin maan valtuutettu valitaan 4 vuodeksi, jolloin hän voi osallistua jokaisen maan vuorollaan järjestämään kokoukseen yhden kerran. Kokoukset ovat työkokouksia, eikä niihin odoteta osallistujiksi tarkkailijoita/vierailijoita. Kokouksiin voidaan kuitenkin kutsua AA:n jäsen jolla on erityisosaamista tai tietämystä käsiteltävästä aiheesta, näiden osallistumisesta päätetään edellisessä kokouksessa.

Kokousjärjestys

Kokoustyyppiä on kaksi, Pohjoismaiden valtuutettujen kokous ja Pohjoismaiden valtuutettujen teemakokous.

Pohjoismaiden valtuutettujen kokous pidetään Pohjoismaisten Päivien avaus iltana. Pohjoismaiden valtuutettujen teemakokous myöhemmin samana vuonna.

Isäntämaa valitsee kokousten puheenjohtajan ja sihteerin. Sihteeriä ei tule valita kokouksen varsinaisista osanottajista.

On toivottavaa että Pohjoismaiden valtuutettu osallistuu muiden maiden Valtuustokokouksiin.

Talous

Matkat:

Majoitus ja ruokailu:

Kotimaa maksaa matkakustannukset .

Isäntämaa kustantaa osallistujille.

Valtuustokokouksissa isäntämaa maksaa yhden osallistujan kulut.

Tulkki: Kokoukset pidetään skandinaavisella kielellä.
Mahdollisen tulkin kustantaa isäntämaa.

Käytännön informaatio

Isäntämaa lähettää kutsun, joka sisältää ehdotuksen päiväjärjestykseksi kaksi(2) kuukautta ennen kokouksen alkua.

Kutsu lähetetään Palvelutoimistoihin, valtuutetuille sekä varaedustajille. Isäntämaa vastaa majoituksesta osallistujille.

Kiinteä asiakohta kokouksen päiväjärjestyksessä

Osoitelistan päivittäminen ja suuntaviivojen tarkistus.

Kokousmateriaali

Jokainen maa lähettää oman osan kokousmateriaalista puheenjohtajalle kaksi viikkoa ennen kokousta. Puheenjohtaja kokoaa kokouksen kokousmateriaalin ja lähettää koosteen kaikille osallistujille viikko ennen kokousta. Tämä koskee sekä Pohjoismaiden valtuutettujen kokousta että Pohjoismaiden valtuutettujen teemakokousta.

Kokouksen pöytäkirja

Pöytäkirja kootaan sihteerin ja kokouksen vetäjän toimesta ja lähetetään kahden viikon sisällä osallistujille. Osallistujilla on viikko aikaa kommentoida pöytäkirjaluonnosta.

Tämän jälkeen lähetetään lopullinen pöytäkirja kaikille osallistujille ja näiden maiden Palvelutoimistoon.

Muuta huomioitavaa

Jos sähköpostilla on lähetetty kysymys Pohjoismaiden valtuutetulta kaikki PMV:t vastaavat ja jokaisen vastaus on luettavissa erikseen. Ainakin vastaanottajan tulee vahvistaa että on lukenut viestin.

Maiden jäsen palvelulehti lähetetään veloitusetta valtuutetuille, varaedustajille ja jokaisen maan Palvelutoimistoon.

Käännöstyö 8.10.2018
Tommy nuorempi PMV
Erkki vanhempi PMV

